

## شکلات‌های تبریز شهرت جهانی دارند

استاندار آذربایجان شرقی گفت: صنایع غذایی و شکلات‌سازی تبریز نه تنها در کشور بلکه در جهان شهره هستند.



استاندار آذربایجان شرقی گفت: صنایع غذایی و شکلات‌سازی تبریز نه تنها در کشور بلکه در جهان شهره هستند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمدعلیرضا بیگی بعد از ظهر امروز در دیدار با سفیر غنا در جمهوری اسلامی ایران بر ظرفیت‌های متعدد برقراری روابط میان غنا و آذربایجان شرقی تأکید کرد. وی با اشاره به جایگاه آذربایجان شرقی در زمینه صنعتی و تجاری گفت: تبریز دارای مراکز صنعتی و تجارب بزرگی در بخش‌های مختلف است.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: این مراکز قابلیت‌هایی مهم برای برقراری روابط خارجی این استان به وجود آورده است. بیگی با اشاره به حضور موثر کارخانجات شکلات‌سازی تبریز در کشور غنا اظهار داشت: صنایع غذایی و شکلات‌سازی تبریز نه تنها در کشور بلکه در جهان شهره هستند.

وی همچنین با اشاره به توانمندی‌های غنا یادآور شد: ظرفیت‌های خوبی در زمینه محصولات کشاورزی در غنا وجود دارد که می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: مذاکرات فی‌مابین می‌تواند در خصوص کشاورزی و نیز صنایع وابسته کشاورزی، علاوه بر موضوع صنایع شکلات‌سازی و خرید کاکائو صورت گیرد.

بیگی تأکید کرد: آذربایجان شرقی دارای صنایع تولیدی بزرگ در زمینه ماشین‌آلات کشاورزی است که این ظرفیت‌ها می‌تواند مورد استفاده غنا قرار گیرد.

وی افزود: در زمینه خدمات فنی و عمرانی و حمل و نقل نیز آذربایجان شرقی می‌تواند کمک‌هایی موثری در اختیار کشور غنا قرار دهد. استاندار آذربایجان شرقی، از آمادگی برای برگزاری نمایشگاه توانمندی غنا در تهران خبر داد و گفت: کشور غنا می‌تواند در آذربایجان شرقی نمایشگاهی برگزار کرده و محصولات و توانمندی خود را به نمایش بگذارد و این نمایشگاه به صورت رایگان برای کشور غنا برگزار خواهد شد و بخش‌های اقتصادی در این زمینه ایفای نقش خواهند کرد.

گزارش فارس حاکی است، کشور غنا با 238 هزار و 537 کیلومتر مربع وسعت (هفتاد و پنجمین کشور جهان) در نیمکره شمالی (نصف‌النهار مبدأ از آن می‌گذرد)، در باختر قاره آفریقا، در کنار اقیانوس اطلس و در همسایگی کشورهای ساحل عاج در غرب، ولتای علیا در شمال و توگو در شرق واقع شده است.

از جمله مهم‌ترین صنایع این کشور می‌توان به ذوب آلومینیوم، تولید کاکائو و تولیدات نارگیلی (روغن نارگیل)، تهیه قهوه، کائوچو، صنایع دستی و استخراجی اشاره کرد.

کاکائو، قهوه، نارگیل، توتون، دام و ماهی نیز از جمله مهم‌ترین محصولات کشاورزی و دامپروری کشور محسوب می‌شود.